
REGIONE PIEMONTE BU24 14/06/2012 
 

Comune di Oulx (Torino) 
Procedura aperta per alienazione dell'immobile comunale "Ex Istituto Boselli" - via Sauze 
d'Oulx 5 - II esperimento - prezzo a base d'asta € 491.625. 
 
Il Comune di Oulx ha indetto una pubblica gara – II esperimento - per la vendita del complesso 
immobiliare del fabbricato comunale “Ex Istituto Boselli”, sito in Via Sauze d’Oulx 5, ad Oulx 
(fabbricato n. 48 foglio 39 cat. B1 e area pertinenziale). 
 
A seguito di variante urbanistica, l’immobile potrà essere ristrutturato e destinato ad uso 
residenziale. 
 
Scadenza Offerte: ore 12.00 del 03 luglio 2012  
 
Apertura Offerte: ore 14.00 del 03 luglio 2012  
 
Prezzo a base d’asta: Euro 491.625. 
 
Il bando integrale, con le regole e le condizioni per partecipare all’Asta è pubblicato sul sito internet 
www.comune.oulx.to.it  o è ritirabile presso gli Uffici comunali. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Livio Sigot 


